
                                                                                

                                                                                                                      
                           

 
 

 

 

 

 

DISPOZITIA nr.176/12.09.2024 

 

 

 Todericiu Aurel-Florin, Primar al Comunei Cricău, judeţul Alba ; 

 În temeiul prevederile art. 134, alin. (3) lit b), ale art. 196, alin. (1), lit. „b”, din OUG nr. 

57/2019, privind Codul administrativ cu modificările  și completările ulterioare ; 

 

DISPUN: 

 

  Art.1.Convoc Consiliul local al comunei Cricău, judeţul Alba, în ședință publică 

extraordinară pentru ziua de 16.09.2024, orele 16:00, la sediul Consiliului local Cricău având 

ordinea de zi conform anexei parte integrantă a prezentei. 

Art.2.Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi sunt încărcate pe pagina de internet a 

comunei, începând cu data prezentei, de către secretarul comunei.   

Art.3.Proiectele de hotărâre înscrise pe proiectul ordinii de zi, au fost trimise spre avizare, 

următoarelor comisii de specialitate: 

-Comisia de studii, prognoze economico-sociale, buget, finanţe, servicii publice, comert,  

administrarea domeniului public şi privat al comunei, agricultură, gospodarie comunala, protecţia 

mediului, 

-Comisia de specialitate pentru administratie publica locala, juridica, apararea ordinei si 

linistii publice a drepturilor cetatenilor, 

-Comisia de specialitate pentru invatamant, sanatate, cultura, protectie sociala,  activitati 

sportive si de agrement, 

Art.4.Consilierii locali din cadrul consiliului local al comunei Cricău sunt invitaţi să 

formuleze şi să depună amendamente asupra proiectelor de hotărâre. 

Art. 5. Prezenta se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Alba 

- Primarului comunei Cricău 

- Dosar 

- Cetăţenilor prin afişaj la panoul de afişaj din cadrul Primăriei Cricău si pe pagina de 

internet.     

 

               Cricău, 12.09.2024 

 

 

 PRIMAR,                                Contrasemnează,                 

TODERICIU AUREL-FLORIN                          SECRETAR GENERAL UAT                                                                       

                                                                                                              Aldea Maria-Lorelai 

 

 

 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ALBA, COMUNA CRICAU 

Localitatea Cricău, Comuna Cricău 

 str. Axente Sever nr.58, judeţul Alba, 

 cod fiscal 4562508, tel.: 0258/845101 

PRIMAR 
 



                                                                                

                                                                                                                      
 

                                                                    

 

                An 

 
                                                                                     Anexa nr.1 la Dispozitia nr.176/12.09.2024 

 

 

 

 

 

 

PROIECT AL ORDINEI DE ZI: 

 

 

 

 

          1.Aprobarea procesului-verbal încheiat cu ocazia ședinței ordinare a Consiliului Local Cricău 

din data de 29.08.2024.  

                                                     Redactat: Aldea Maria-Lorelai, secretar general UAT Comuna Cricău. 

          2.PROIECT DE HOTĂRÂRE nr.91/12.09.2024 privind îndreptarea erorii materiale din 

Hotărârea Consiliului Local Cricău nr.86/29.08.2024, art.3, privind rectificarea nr.6 a bugetului de 

venituri și cheltuieli pe anul 2024 al Comunei Cricău. 

                                                                                                      Inițiator: Primar Todericiu Aurel-Florin 

          3.PROIECT DE HOTĂRÂRE nr.92/12.09.2024 privind mandatarea  unui avocat în vederea 

depunerii intâmpinării si reprezentării în instanță în Dosar nr.1015/107/2023/a2 înregistrat la Curtea 

de Apel Alba Iulia, având ca obiect: litigii cu profesioniștii, obiect: pretenții. 

      Inițiator: Primar Todericiu Aurel-Florin 

 

 

       Cricău, 12.09.2024 

 

 

 

 

PRIMAR,                          Contrasemnează,                   

Todericiu Aurel-Florin                                   SECRETAR GENERAL UAT                                                                           

                                                                                                        Aldea Maria-Lorelai 

 

 

 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ALBA, COMUNA CRICAU 

Localitatea Cricău, Comuna Cricău 

 str. Axente Sever nr.58, judeţul Alba, 

 cod fiscal 4562508, tel./fax: 0258/845101 

PRIMAR 

 


